

# TELE2



## Tele2 nummer ett i Sverige och klättrar i global jämställdhetsranking

Tele2 AB ("Tele2") (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) är återigen Sveriges bäst rankade bolag inom jämställdhet och placerar sig dessutom bland de 40 främsta i världen enligt Equileaps årliga ranking. Det är tredje året i rad som Tele2 tar plats på den globala listan, och i år stärker bolaget sin position ytterligare.

Equileap analyserar nästan 4 000 börsnoterade företag i 27 länder utifrån 19 parametrar, bland annat könsbalansen i organisationen, löneskillnader mellan män och kvinnor samt policyer för att motverka trakasserier.

*– Vi är stolta över att vårt fokuserade arbete ger resultat. Jämställdhet är avgörande för att vi ska vara en attraktiv arbetsgivare och ett långsiktigt framgångsrikt bolag. Samtidigt vet vi att det finns mer att göra, både för oss och hela branschen, säger Karin Wadström Sjöstedt t.f. personaldirektör på Tele2.*

Som en del av sin hållbarhetsstrategi har Tele2 satt tydliga mål för mångfald och inkludering, med fokus på att öka andelen kvinnliga chefer och skapa en ännu mer jämställd arbetsplats senast 2026. Den fullständiga rapporten, *The Equileap Gender Equality Global Report & Ranking*, finns att ladda ner [här](#).

### För mer information vänligen kontakta

Fredrik Hallstan, Head of External Communications Phone: +46 761 15 38 30

Stefan Billing, Head of Investor Relations, Phone: +46 701 66 33 10

### Om Tele2

Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2024 omsatte bolaget 30 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 11 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida [www.tele2.com](http://www.tele2.com).